
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

89Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXXI

ld:OE288553AB34A4CB 

- ESTADO DO PIAUI 
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAS - PIAUÍ 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

Processo nº 148/2021; Tomada de Preços nº 008/2021; Abertura dos envelopes: 
09:30 horas, do dia 05.11.2021, na sede da CPL. Objeto: Contratação de empresa para 
prestação de serviços de reforma da Escola Municipal Sinhazinha Correia e Escola 
Municipal Tancredo Neves no Município de Barras-PI, conforme anexo I. Fonte de 
Recurso: FPM / FME / QSE / FUNDEB / FNDE / ICMS / RECURSOS 
PROPRIOS. Cópia do edital: Sala da Comissão Permanente de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Barras - PI, na Rua General Taumaturgo de Azevedo, 491, 
Centro, Barras - PI. 

fg 

Barras - PI, 18 de outubro de 2021. 

Pregoeiro 

ld:09FEB4EA9296ASE1 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro 
CNPJ 06.554.059/0001-08 

E-mail:pmempi@hotmail .çom 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDlêNCIA PÚBLICA Nº 002/2021 

O Município de Eliseu Martins-Piauí, através do Prefeito Municipal, 

Aldimar de Sousa Dias, em consonância as atribuições que lhe confere a 

Lei Orgânica do Município de Eliseu Martins, a Constituição e a Lei de 

Responsabilidade Fiscal, convoca a Comunidade em geral para 

participar da Audiência Pública sobre a prestação de Contas do 

Município, referente ao primeiro semestre de 2021, que acontecerá no 

Plenário da Câmara Municipal de Eliseu Martins-PI, situado a Praça 

Governador Alberto Silva, N° 442, nesta Cidade, no dia 26 de outubro de 

2021 , às 08 horas e 30 minutos, onde serão apresentadas as devidas 

prestações do semestre acima citado. 

Deverão ser adotados todos os protocolos de Recomendações 

Higiênicos sanitárias para a Contenção da COVID-19. 

Publique- se 

Cumpra-se 

Eliseu Martins-PI, 18 de Outubro de 2021. 

º Aldimar De Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

ld:073829F9D782ASDB 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro 
CNPJ 06.554.059/0001-08 

E-mail:pmempi@hotmail com 

CONVITE 

O Prefeito Municipal de Eliseu Martins-PI, Aldimar Dias de Sousa, 

convida as Autoridades e o Povo em geral para participarem da 

Audiência Pública sobre A Prestação de Contas do Município 

referentes ao primeiro semestre do exercício financeiro de 2021 e 

apresentação dos Projetos de Lei Orçamentãria Anual- LOA 

(Exercício 2022) E PPA - Plano Plurianual (Exercício 2022-2024), 

Conforme Art. 48 da LRF, da Lei da Responsabilidade Fiscal, a 

mesma será realizada dia 26 de outubro de 2021 , às 08 horas e 30 

minutos no Prédio da Câmara Municipal de Eliseu Martins-PI, localizado 

a Praça Governador Alberto Silva, Nº 442, nesta Cidade, adotando todos 

os protocolos de Recomendações Higiênicos sanitárias para a 

Contenção da COVID-19. 

Eliseu Martins-PI, 18 de Outubro de 2021 . 

"Aldimar De Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

ld: lOEF 10446648A2 51 

PALMEIRA DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

A CIDADE NÃO PODE PARAR 

PORTARIA Nº 158/2021 

Estado do Piauí-PI 
Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI 
CNPJ. N.º 06.554.372/0001-46 
Praça Nl Luz, 322 - CEP. 64.925-000 
Tel. (89) 3568 1302 
e-mail: pmpalmeiradopi@gmail.com 

Palmeira do Piauí, 14 de outubro de 2021 . 

O Prefeito Municipal de Palmeira Do Piauí - PI, no uso das Atribuições 
legalmente conferidas 

Determina: 

Art. 1°. Designar o pregoeiro e equipe de apoio, para compor a comissão 
permanente de licitação, na modalidade Pregão, desta unidade federada, conforme 
descrição infra: 

1 - Pregoeiro: 

a) Ada Lopes Leal 

li - Equipe de Apoio: 

a) Mar!os Miranda Lemos 
b) Salviana Rodrigues Baião 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogada as disposições 
em contrário, com efeitos a partir de 14 de outubro de 2021 . 

Cientifique-se, Publique-se e Cumpra-se. 


